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  R&D Artwork Brief 

General Information (For R&D reference only) 

CU Product Information Record  720000253313/005 

Valid From Mar 30, 2026 

Valid To Dec 31, 9999 

Status In Process PL 

Created By LOOMANS_P 

Changed By PIEKARSKA_J 

GTIN 8720182629197 

CU Product Information Record Description 

    Language     Description 

Czech Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Danish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Dutch Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

English 3PM KN PROF LQ COKCREM 1L BRI NEE SEE CU 

French_BE Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

French_CH Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

German_AT Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

German_DACH Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Greek Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Polish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Portuguese Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Slovak Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Swedish Knorr Professional Creamy Cooking Plant based 1L_UFS 

Target Location Details 
    Validity Area     Language 
Estonia Estonian 

CUC Product Information Record Data 

Product Name (For R&D reference only)   

    Language     Product Name 

English Plant based vegan CCA FS 02 

English_EU CoM: CPEU 

Ingredient and Allergens/Diet Declarations 

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian 

Legal Denominator: Vedel taimne supipõhi taimeõlide ning hernevalguga 

Ingredient List: 

Koostisosad: vesi, rapsiõli (9%), täielikult hüdrogeenitud kookosõli (5%), hernevalk (2%), modifitseeritud tärklis, suhkur, emulgaatorid (E435, E322), 
happesuse regulaator (E331), paksendaja (ksantaankummi), looduslikud lõhna- ja maitseained, sool, toiduvärv (karoteenid). Sobib rangetele 
taimetoitlastele. Enne kasutamist loksutada. 
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Additional Declarations 
Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian 

 Measures : 
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description 

Netomaht 1 L e Liitrid e 

Statements: 
    Purpose    Statement     Description 

SYMBOLS/LOGOS CUST-SSTS0000546 EVU logo, suitable for vegans 

STORAGE  Hoida kuivas, jahedas ja pimedas. Pärast avamist hoida külmkapis maksimaalselt 3 päeva. 

SYMBOLS/LOGOS  EVU Approved ID 

0596 

USE INSTRUCTIONS  Enne kasutamist loksutada. 

OTHER  15% FAT¹  
¹15% rasva 

USE INSTRUCTIONS  BAIN MARIE & ACID STABLE²  
²Toode säilib stabiilsena bain-marie's ja happelises keskkonnas. 

ALLERGEN LIST  GLUTEN FREE, LACTOSE FREE³  
³Gluteenivaba toode. Laktoosivaba: laktoosisisaldus ≤ 0.01 g/100 ml toote kohta. 

OTHER  *Serving suggestion  
*Serveerimissoovitus 

NUTRITION  Toitumisalane teave     100 ml  
Energiasisaldus  
Rasvad  
     millest küllastunud rasvhapped 
Süsivesikud      millest suhkrud  
Kiudained    
Valgud  
Sool 

SHELF LIFE  Parim enne: vt kuupäeva pakendi pealt. 

ALLERGEN LIST  Sobib rangetele taimetoitlastele. 

COMPANY CONTACT  www.ufs.com  Turustaja:  
Unilever Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola  
Tel: +372 8002004 

Nutrient Declarations 
Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian 

On Pack Nutrition Information [As Sold] 
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Toitumisalane teave Kohta 

Energiasisaldus 639 kJ 

Energiasisaldus 153 kcal 

Rasvad 15 g 

millest küllastunud 

rasvhappeid 5,6 g 

Süsivesikud 2,8 g 

millest suhkruid 1,3 g 

Kiudained < 0,5 g 

Valgud 1,6 g 

Sool 0,35 g 

Kohta - 100,6 g (As Sold)  

    Statements:  
Müüdav toode 

                                                                   End of CUC Product Information Record 


